
 

 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż 

określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji, dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, dla których Gmina Suchań jest 

organem rejestrującym, w kwocie wyższej niż kwota, o której mowa w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, tj. 110 % podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości nie niższej niż przewidziana kwotą potrzeb oświatowych na takiego ucznia, dla gminy Suchań. 

§ 2. Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w § 1, ustala się od dnia 1 stycznia 2026 r. do 

31 grudnia 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Marzena Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5188


		2025-11-27T12:33:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




